
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 13/25 

 

 
Gorjani, 08. prosinca 2025. 



1 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 3 / 2 5  

 

 
Na temelju članka 48. stavka 4. i 5.. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 

35. stavak 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12, 152/14, 81/15, 94/17), te članka 30. 

Statuta Općine Gorjani (“Službeni glasnik 

Općine Gorjani”, broj 6/21, 1/22, 2/22) 

Općinsko vijeće Općine Gorjani na 5. sjednici 

održanoj 8. prosinca donosi    

 

ODLUKU  O KUPNJI NEKRETNINE 

K.Č. 74/1 K.O. TOMAŠANCI 
 

Članak 1. 

Donosi se odluka o kupnji nekretnine k.č. 74/1 

upisane u zk.ul. 148 k.o. 309176 Tomašanci, 

upisana kao ORANICA I VOĆNJAK SELO 

ukupne površine 645 čhv 2320 m2, po cijeni 

od 10.000,00 Eura.   

Članak 2. 

 

Nekretnina iz Članka 1. ove Odluke nalazi se u 

naselju Tomašanci te se ista kupuje radi prijave 

na Javni poziv za iskaz interesa za partnerstvo u 

programu Naša Slavonija i Baranja – naš dom 

jedinicama lokalne samouprave s područja 

Osječko-baranjske županije.  

 

Članak 3. 

 

Kupoprodajna cijena iz članka 1. ove Odluke 

isplatiti će se na račun prodavatelja u roku od 8 

dana od dana sklapanja ugovora.   

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da sklopi 

ugovor o kupoprodaji nekretnine, a radi 

provedbe ove Odluke.  

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Gorjani”.    

 

KLASA:  406-07/25-01/02 

URBROJ:  2158-21-03-25-1 

Gorjani, 8. prosinca 2025.    

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE GORJANI 

PREDSJEDNIK: 

Zvonko Majstorović, v.r. 

 

Na temelju članka 48. stavka 4. i 5.. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 

35. stavak 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 

153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17), te 

članka 30. Statuta Općine Gorjani (“Službeni 

glasnik Općine Gorjani”, broj 6/21, 1/22, 2/22) 

Općinsko vijeće Općine Gorjani na 5. sjednici 

održanoj 8. prosinca 2025. donosi   

  

ODLUKU  O KUPNJI NEKRETNINE 

K.Č. 74/2 K.O. TOMAŠANCI 
 

Članak 1. 

 

Donosi se odluka o kupnji nekretnine k.č. 74/2 

upisane u zk.ul. 147 k.o. 309176 Tomašanci, 

upisana kao ORANICA SELO ukupne 

površine 644 čhv 2316 m2, po cijeni od 

10.000,00 Eura.  

 

Članak 2. 

 

Nekretnina iz Članka 1. ove Odluke nalazi se u 

naselju Tomašanci te se ista kupuje radi prijave 

na Javni poziv za iskaz interesa za partnerstvo u 

programu Naša Slavonija i Baranja – naš dom 

jedinicama lokalne samouprave s područja 

Osječko-baranjske županije.  



2 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 3 / 2 5  

 

 
Članak 3. 

 

Kupoprodajna cijena iz članka 1. ove Odluke 

isplatiti će se na račun prodavatelja u roku od 8 

dana od dana sklapanja ugovora.   

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da sklopi 

ugovor o kupoprodaji nekretnine, a radi 

provedbe ove Odluke.  

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Gorjani”. 

   

KLASA: 406-07/25-01/03 

URBROJ: 2158-21-03-25-1 

Gorjani, 8. prosinca 2025.         

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE GORJANI 

PREDSJEDNIK: 

Zvonko Majstorović, v.r.



3 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 3 / 2 5  

 

 

 

 

 

Sadržaj 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. ODLUKU  O KUPNJI NEKRETNINE K.Č. 74/1 K.O. TOMAŠANCI ......................... 1 

2. ODLUKU  O KUPNJI NEKRETNINE K.Č. 74/2 K.O. TOMAŠANCI ......................... 1 

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 3 / 2 5  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Gorjani 

Tisak: Općina Gorjani, Kula 1, 31 422 Gorjani, OIB: 05866611479 

 

 


